
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Республики Дагестан 

«Малая академия наук Республики Дагестан» 
(ГБУ ДО РД «МАН РД»)

ПРИКАЗ

«$3» 2021 г. №

Об открытии дополнительных 
профессиональных программ

В соответствии с частью 6 статьи 76 Федерального закона Российской 
Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации» и Устава ГБУ ДО РД «МАН РД»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть в ГБУ ДО РД «Малая академия наук Республики Дагестан» 
дополнительную профессиональную программу повышения квалификации 
«Методика дополнительного образования детей» в объеме 72 часов.

2. Назначить руководителем дополнительной профессиональной 
программы методиста дирекции по кадровому обеспечению системы ДОД 
Исалову Патимат Муъминовну.

3. Установить стоимость обучения для слушателей по указанной 
программе на договорной (платной) - размере - 1500 руб.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.А. Багомаев


